
 

 

 

                      
 

Bruschetteria e Cucina 
     https://Instagram.com/bruschetteria_bistrot 

          https://www.facebook.com/somadaj.bruschetteria 

         Whatsapp  373 800 5746 / Prenotazione  

             

                                                        Orari 
 

  
Lunedì: 18:30 – 22:00 

Martedì a Domenica: 18:30 – 23:00 
 

                                     Coperto € 1,50 
 
            Rinforzi o Aggiunte € 2,00 o € 3,00 

(il prezzo dipende dall’ingrediente richiesto) 
 
 

Per Poterti Servire al Meglio Comunica subito al 

cameriere se hai intolleranze o allergie *Alcuni 

*alimenti *sono *preparati *con *prodotti *surgelati. 

Negli alimenti e    nelle bevande preparati e 

somministrati possono essere contenuti ingredienti o 

coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli 

ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e 

presenti nell allegato II del Reg.UE. n. 1169/2001 e 

smi – ”sostanze o prodotti che provocano allergie o 

intolleranze”. 

Cereali contenti glutine e prodotti derivati (grano, 

segale, orzo, avena, farro, kamut) crostacei e prodotti  
a base di crostacei.  

 

 

 

 

 

 

Pesce e prodotti a base di pesce,, Arachidi e prodotti a 

base di arachidi, Soia e prodotti a base di soia, di 

sesamo, Latte e prodotti a base di latte, Frutta a 

guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di 

Acagiù, di pecan del brasile, pistacchi, noci 

macadamia), Sedano e prodotti a base di sedano, 

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo, Solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/kg, Lupini e prodotti a 

base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi. 

https://instagram.com/bruschetteria_bistrot
https://www.facebook.com/somadai.bruschetteria
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Antipasti 
01………………………………………………………..………..€ 15,00 

Friciule con Burrata e Pomodorini Ciliegino 

02 ........................................................................................ € 15,00 

Friciule con Peperoni Grigliati in *Salsa di Acciughe, Zucchine alla 
Griglia, Pomodori a Fette, Filetti di Acciughe 

03 ........................................................................................ € 16,00 

Friciule con Prosciutto Cotto, Bocconcini di Mozzarella, Pomodori 

04 ........................................................................................ € 16,00 

Friciule con Prosciutto Crudo e Mozzarella di Bufala 

05 ........................................................................................ € 16,00 

Friciule con Salame Piccante, Prosciutto Crudo, Bra Tenero, 
Gorgonzola 

06 ........................................................................................ € 16,00 

Friciule con Formaggi alla Griglia, Pancetta Croccante e Miele 

07 ........................................................................................ € 18,00 

Friciule con *Tagliate di Fassone o *Tonno Pinna Rossa alla Griglia, 
Pomodori, Insalata con *Patata Fritte, Patata Forno o Verdure 
Grigliati 

08………….............................................................................€ 18,00 

Friciule, Battuta di Fassone, Insalata,  Scaglie di Grana, Anacardi, 
Tartufo, Glace Aceto Balsamico  
 
09 ........................................................................................ € 28,00 

Friciule con Gran Taglieri di Salumi (per due persone) 

10 ........................................................................................ € 28,00 

Friciule con Gran Taglieri di Formaggi e Salumi  (per due persone) 
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LE BRUSCHETTA o LA PINSA? 

                            

 (Uni gusto / prezzi per 40cm) 
 

1.SOMA D'AJ GOURMET  ..................................................... € 13,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Gorgonzola, Stracchino, Aglio, Pomodori Secchi, 
Basilico 

2.SOMA D’AJ  ........................................................................ € 9,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Aglio, Pomodori Ciliegino 

3.NAPOLI ................................................................................. € 9,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella, Salsa di Pomodoro, Origano 

4.SAN DAMIANO D'ASTi  ......................................................... € 10,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Lardo, Noci, Miele  
 

5.CENTALLO  ....................................................................... € 12,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Salsa di Peperoni e Noci, Lardo, Peperoncino 

6.RACCA .............................................................................. € 12,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Burro Artigianale, Filetti di Acciughe, Nocciole 

7.GOVONE............................................................................ € 12,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Edamer, Spadellata di Verdure, 

8.MURAZZANO  .................................................................. € 13,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Tuma, Marmellata di Pere, Pere, Noci, Miele 

9.TRINITÀ  .......................................................................... € 13,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Ricotta, Melanzane Grigliate, Olive Nere Taggiasche, 
Pomodori Secchi, Zucchine alla Griglia, Origano 
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10.CUNEO  ........................................................................... € 13,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fiori di Latte , Scaglie di Grana, 
Pomodorini Ciliegino, Riduzione di Basilico con Pinoli 

11.RICCA D'ALBA ................................................................. € 13,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracchino, Pomodorini , Patê dI Olive, Olive Nere,  
Basilico Fresco 

12.SCAPARONI ..................................................................... € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Scamorsa,  Nduja, Pomodori a Fetta, Origano  
 

13.PREA ............................................................................... € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Quattro Formaggi, Salame Piccante, Origano 

14.NIELLA TANARO  ............................................................ € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Edamer,*Patate Fritte, Pancetta Croccante, Salsa 
BBQ 

15.RODELLO ......................................................................... € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Parmigiano, Uova Strapazzate, Pancetta Croccante 

16.MOMBASIGLIO  .............................................................. € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Fagioli Rossi, Salsiccia Arrosto, Salsa di Pomodoro, 

Peperoncino, Cipolle Arrostite Tritate 
 

17.BRA.................................................................................. € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Bocconcini di Mozzarella, Acciughe, Pomodorini 
Ciliegino, Nocciole, Basilico fresco 

18.MONTÁ ........................................................................... € 14,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Straccciatella, Salsa Pomodori, Acciughe, Pistacchi  

19.NEIVE .............................................................................. € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata, Pomodorini Ciliegino, Origano, Basilico  
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20.VACCHERIA  ................................................................... € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella di Bufala, Prosciutto Crudo 

21.PARMA  ........................................................................... € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracciatella, Pomodori Secchi, Prosciutto Crudo 

22.TORINO .......................................................................... € 15,00 

*Pane Bruscato o* Pinsa, Vitello Tonnato, Salsa Tonnata, *Carciofi, Insalata, 

Capperi 

 

23.GUARENE ........................................................................ € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracchino, Pomodorini Ciliegino, Prosciutto Cotto 

24.MANERA  ........................................................................ € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella,Prosciutto Cotto, Zucchine alla Griglia, 
Carciofi, Olive Nere Taggiasche  
 

25.VALLE CAPRICCIOSA ...................................................... € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mortadella IGP, Capricciosa, Mela Verde, Uva Passa, 
Patata (Stick/Patata Paglia) non Formaggi, non Prosciutto Cotto 
 

26.DIANO D'ALBA ................................................................ € 15,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Scaglie di Grana, Battuta di Fassone, Zucchine alla 
Griglia 

 
27.MAGLIANO ALFIERI  ...................................................... € 16,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata,  Mortadella IGP, Granella di Pistacchio  
 
 

28.MARTINA ....................................................................... € 16,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata, Scaglie di Grana, Battuta di Fassone 
 
29.CORNALE  ....................................................................... € 16,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Tomini Boscaiola con Pancetta alle Griglia, Prugne 
Caramellate Sciroppo d’ Acero 
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30.RODDI ............................................................................ € 16,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracciatella , Lardo, Fichi Caramellati,  Anacardi 

31.SINIO .............................................................................. € 16,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa,Edamer, Salsiccia Arrosto, *Funghi Porcini, Salsa di 
Pomodoro, Pomodorini Ciliegino 
 
32.BARBARESCO ................................................................. € 16,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fior di Latte, Salsiccia Arrosto, *Spinaci, 

*Anelli di Cipolle Impanata Fritta, Gassa Aceto Balsamico  
 

33.MONTICELLI .................................................................. € 16,00 

*Pane Bruscato, o *Pinsa, Stracciatelli, *Friarielli, Salsiccia Arrosto, Pinoli 
 
34.BAROLO .......................................................................... € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Tuma, Salsiccia Arrosto, Marmellata di Cipolle Cotte 
nel Barolo 

35.MESSICO ........................................................................ € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Cream Cheese(Philadelfhia), Pomodorini  Ciliegino, 
Salmone Affumicato, Salsa Guacamole, 

36.PESCARA ........................................................................ € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata,  Salmone Affumicato, Pistachi 
 

37.CANALE........................................................................... € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Burro Artigianale, Salmone Affumicato, *Asparagi 

 
38.MUMBAI  ....................................................................... € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fiori di Latte,*Pollo al Curry, *Patate 
Arrosto a Fette, Cipolle Crispe Arrostite 

39.PRIOCCA ........................................................................ € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracchino ,*Pollo alla Griglia, Pomodori Secchi, 
*Patate Fritte 
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40.TRE STELLE .................................................................... € 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Bra Tenero ,Parmigiano, *Polpette al Sugo di 
Pomodoro, Purè 

41.VERDUNO …………………………………………………….€ 17,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, *Filetto di Sgombro  Sott ‘olio ,Valeriana ,Pomodorini 

Ciliegino, Olive Nere, Glace Aceto Balsamico 
 

42.FOSSANO ........................................................................ € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, *Tonno Pinne Rossa  in Padella , *Funghi, *Patata 
Arrosto a Fetta, Salsa Piccante , Salsa di Pomodoro, Pomodorini 

43.SANTA VITTORIA D'ALBA .............................................. € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Edamer, *Polpo Lesso con Patate, Olive Nere 
Taggiasche 

44.POLLENZO ..................................................................... € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stinco di Maiale, *Crema di *Funghi Cotti nel Barolo, 

*Patate Arrosto, Rosmarino  
 
45.ALBA ............................................................................... € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Quattro Uova Occhio di Bue, *Asparagi, Grattata di 
Tartufo  

46.CANOVE ......................................................................... € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, *Friarielli ,*Patata Arrosto a Fetta, * Tagliata di 
Fassone* Saltato in Padella con Cipolle,*Peperoni Arrosto 

  
47.MONTEGROSSO  ............................................................. € 18,00 
*Pane Bruscato o *Pinsa, *Tagliata di Fassone, Fichi Secchi con Cipolle Saltate 
in Padella, Peperoncino 

48.MADONA DI COMO ....................................................... € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Battuta di Fassone, Insalata Valeriana, Noci, Glassa 

Aceto Balsamico, Grattata di Tartufo 
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49.MANGO .......................................................................... € 18,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, *Gamberoni Saltati in Padella con *Mango e Curry, 

Peperoncino, *Prezzemolo  

50.CORTEMILLA  ................................................................. € 19,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Crema di Tuma, *Tagliata di Fassone, *Funghi 
Porcini,*Prezzemolo 
 

51.VICO FORTE .................................................................... € 19,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella,  Triplo 3x *Burger di Fassone 150gr, 

*Peperoni Arrosto, *Anelli di Cipolle  Tagliate a Fette Fritta, Maionese, 

Ketchup 
 

52.ASTI ................................................................................ € 19,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracchino, *Gamberoni Saltati in Padella con 

*Asparagi, Cipolle Arrostite Tritate Croccanti  

53.CEVA ............................................................................... € 19,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Crema di Tuma,  Spadellata di *Gamberoni, 

*Peperoni Arrosto 
 

54.CHERASCO  .................................................................... € 19,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fiori di Latte, *Gamberoni, *Funghi 

Chiodini, *Anelli di Cipolle impanata Fritte, Glassa Aceto Balsamico 
 

55. LIGURIA  ....................................................................... € 19,00 

*Pane Bruscato o *Pinsa, *Frutti di Mare, *Patata Arrosto a Fetta, Olive Nere 

Taggiasche,  Salsa Piccante, Capperi, Salsa di Pomodori, Pomodorini, 

*Prezzemolo  
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1.1  DOG Würstel ...................................................... .€ 12,00 

*Pane Bruscato,  Wurstel, Patata Arrosto  a Fetta, Crauti /Cavolo, Salsa 
Piccante AgroDolce , Stick/Patata Paglia - Contorno a Scelta tra*Patate 
Fritte,*Patate al Forno, Verdure Grigliate  

 

                     Burger  
                              
                       Solo carne di Fassone di prima scelta 

Tutti i nostri Burger sono accompagnati da un contorno a Scelta tra  
*Patate Fritte, *Patate al Forno, Verdure Grigliate 

 

Burger - CLASSICO 
 
1.CLASSIC ............................................................................ € 14,00 

Burger di *Fassone 200 gr, Edamer, Insalata Verde, Pomodori a Fette 

2.CHEESE  ............................................................................ € 16,00 

Burger di *Fassone 200 gr, Mozzarella, gorgonzola, Bra Tenero, Tuma, 
Pancetta, Pomodori a fette, Cipolle Crisp Arrostite. 

3.WORLD  ............................................................................ € 16,00 

Burger di *Fassone 200 gr, Bra Tenero, Pancetta Croccante, Zucchine alla 
Griglia 

4.BURGER SOMA DAJ ......................................................... € 16,00 

Burger di *Fassone 200 gr, Bra Tenero,  Prosciutto Crudo, *Funghi Porcini, 
*Peperoni Arrosto, Crema d’aglio 

5.BOMBABURGER ............................................................. ...€ 17,00 

Burger di  *Fassone 200gr, Stracciatella, Pomodori a Fetta, Olive Nere 
Taggiasche, Salame Piccante, Salsa AgroDolce Piccante, Basilico Fresco 
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Il Burger 
 

Solo carne di Fassone di prima scelta 

Tutti i nostri Burger sono accompagnati da un contorno a scelta tra  
             *Patate Fritte, *Patate al Forno, Verdure Grigliate 

Burger – SPECIALE 
6.BAROLOBURGER .............................................................. € 17,00 

Burger di Salsiccia di Maiale 2 x 100gr, Fontina, *Patata Arrosto a Fetta, 
Marmellata di Cipolle Cotte Nel Barolo 

7.BURGER DELLA NONNA  .................................................. € 18,00 

*Burger fatto in Casa (Ricetta segreta di Nonna Giovanna), Edamer, Cipolle 
Crispe, Pancetta Croccante, Insalata verde 

8.CICCIOBURGER (BURGER DEL CHEF)............................. € 18,00 

Doppio Burger di *Fassone 2 x 150 gr, Doppio Formaggio Edamer , 
Mozzarella di Bufala, *Patate Arrosto a fette, Salsa Agrodolce Piccante, 
Insalata Verde 

9.KAUSSBURGER  ................................................................ € 18,00 

Doppio Burger di *Fassone 2 x 150 gr Cotto in Umido nella Birra Kauss, Crema 
di Tuma, Salame del Contadino, Salsa Peperoni e Noci, Verdura alla Griglia 

10.PARMABURGER .............................................................. € 18,00 

Doppio Burger di *Fassone 2 x 150 gr, Scaglie di Grana, Scamorza 
Affumicata,  Parmigiana di Melanzane, Salsa di Pomodoro, Origano, Pomodori 
a Fette 

11.PIGBURGER ..................................................................... € 18,00 

Doppio Burger di *Fassone 2x 150 gr, Stracchino, Pancetta alla Griglia, 
Prosciutto Crudo, Pomodori a Fette, *Spinaci 

 

12.POLLOBURGER ................................................................ € 18,00 

Doppio *Pollo alla Griglia 300 gr, Edamer,  Mortadella IGP, Pomodori a fette, 
Pistacchio, Ins. Valeriana 
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    MENU BIMBI - Mezza Bruschetta  (20 cm) 

                                     

20. MEZZA BRUSCHETTA  ................................................ € 5,00 

*Pane Bruscato (20cm), Pomodoro, Mozzarella, Origano 

21. MEZZA BRUSCHETTA  ................................................ € 5,00 

*Pane Bruscato (20cm), Prosciutto Cotto, Bra Tenero  

22. MEZZZA BRUSCHETTA  ............................................. € 5,00 

*Pane Bruscato ( 20cm), Salsiccia Arrosto, *Patate Fritte 

23. MEZZA BRUSCHETTA  ................................................ € 5,00 

*Pane Bruscato (20cm), *Pollo Grigliati, *Patata Fritte 

 

Pasta o Riso 

30. PASTA O RISO .............................................................. € 5,00 

Prosciutto Cotto, Panna 

31. PASTA O RISO .............................................................. € 5,00 

Al Pomodoro 

32. PASTA O RISO .............................................................. € 5,00 

Al Burro 

33. PASTA O RISO .............................................................. € 5,00 

Al Ragù ( salsiccia ) 
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MENU BIMBI  (Secondi Piatti) 
                                         
 
40. BIMBICHEESE .................................................................. € 7,00 

Burger di *Fassone 100 gr, Bra Tenero , Pomodori, Insalata Verde, *Patate 
Fritte 

41. BIMBIBURGER ................................................................. € 7,00 

Burger di *Fassone 100 gr, Prosciutto Cotto, Pomodori, *Patate Fritte 

42. BIMBINUGGETS .............................................................. € 7,00 

*Nuggets di Pollo, *Misto di Verdure Fritte o *Patata Fritte 

42.2 CAPITANFINDUS……………………………………….…..€ 7,00 

*Bastoncini  di Pesci, * Misto  di Verdure Fritte  o * Patata Fritte 

 

43. BIMBISALSICCIA / FRICIULE ......................................... € 7,00 

Friciule , Salsiccia Arrosto 

44. BIMBIBOCCONCINI ........................................................ € 8,00 

Friciule, Bocconcini di Mozzarelle, Prosciutto Cotto, Pomodorini 

 
 

50. BIRICHINO ...................................................................... € 8,00 

Riso, Burger di *Fassone e *Patate Fritte 
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LE BRUSCHETTA  “ DOLCI “ SIA ALLA           
NUTELLA CHE  NUTKAO !! 
                                                                                        40cm           20cm 

LA MORA......................................................... € 10,00………..€ 6,00 

* Pane Bruscato, Nut, Panna, Nocciole 

DOLCE VITA .................................................. .€ 10,00 .......... .€ 6,00 

*Pane Bruscato, Fragole,*Ananas Spadellato nel Burro, Marmellata, Nocciole   

BANANA                                                € 10,00 ........ ...€ 6,00 

*Pane Bruscato, Nut, *Banana Caramellata nel Burro, Cannella, Panna, 
Mandorle 

LA MORA BISS………………………….….....…€ 12,00……….€ 7,00 

*Pane Bruscato, Nut, Fragole, Panna, Pistacchi 
 

ROMEU E JULIETA ... .................................... € 12,00 ............ € 7,00 

*Pane Bruscato, Cacciottina, Marmellata di Fragole, Fragole, Pistacchi, Panna 
 

LA MORA TRISSS .......................................... .€ 12,00. ........ ..€ 7,00 

*Pane Bruscato, Nut, Ricotta al Cognac, Frutti di Bosco, Nocciole 
 

MAGIA DI FICHI…………………………..........€ 12,00………..€ 7,00 

* Bruscato, Fichi Caramelatti, Formaggi, Ricotta, Albiccoca, Sciroppo d’ Acero 

TROPICALE…………………………………..…...€ 12,00……….€ 7,00 

*Pane Bruscato, * Frutta ( Uva, Melone, Mango, Ananas, Papaya) , Granella  di 
Pistacchi, Marmellata 

PERANUT…………..…………………..….………...€ 12,00……….€ 7,00 

*Pane Bruscato, Nut, Pere, Granella di Nocciole, Panna, Riso Soffiato Ciocco 

MANGONUT……………………………........…...€ 12,00……….€ 7,00 

*Pane Bruscato, Nut,*Mango, Granella di  Pistacchio, Panna, Riso Soffiato 
Ciocco 

QUATTRO STAGIONI …………….……….........…...€ 12,00…..….€ 7,00 

*Pane Bruscato, Nut Bianco, Frutta del Bosco, Panna, Cereali  Croccante  
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                     VINI /BOTTIGLIA     
 

GRIGNOLINO D’ ASTI ........................................................... € 20,00 

Rosso – Montalbera 

BARBERA D'ASTI……..……………………………..….…………€ 18,00 

Rosso 

RUCHÉ CASTAGNOLE  ........................................................ € 18,00 

Rosso – Montalbera 

BARBERA D'ALBA ................................................................ € 16,00 

Rosso 

NEBBIOLO D'ALBA............................................................... € 16,00 

Rosso 
 
 
 

ARNEIS …………………………………………………..………€ 15,00 

Bianco  
CALYPSOS VIOGNIER  DOC  ............................................... € 16,00 
Bianco – Montalbera 

CALYPSOS ROSE .................................................................. € 16,00 

Rosè – Montalbera  

 

MILLESIMATO EXTRA DRY ................................................. € 12,00 

Prosecco  ( Vino Spumante )  
SIDRÉ MADERNASSA .......................................................... € 14,00 

Frizzanti  - 100% Madernassa  

EXTRA DRY CUVÉE BLANCHE ............................................ € 16,00 
Bianco - Montalbera – Vino Spumante 
 

BRUT CUVÉE ....................................................................... € 16,00 

Rosè - Montalbera – Vino Spumante 
 
 

E' VIETATO SOMMINISTRARE E VENDERE ALCOLICI AI MINORE 18ANNI 
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Vini Della Casa 
 

VINO DELLA CASA I ............................................................ € 12,00 

Bianco o Rosso 

VINO DELLA CASA ½ ……………………………..……………..€ 8,00 

Bianco o Rosso 

VINO DELLA CASA calice …………….…..….….………………€ 3,50 

 Bianco o Rosso 

 

MILLESIMATO EXTRA DRY 0,25l…………………...….….……€ 3,50 

Prosecco (Vino Spumante  ) 

 

SPRITZ......................................................................................€ 4,00 

Servito: Prosecco, Aperol, Soda, Spicchio d'arancia, Ghiaccio 

 

 HUGO.......................................................................................€ 4,00 

Servito: Prosecco, Fiori di Sambuca, Soda, Menta, Ghiaccio   
 

 

 

PREFERISCI ? CAIPIRINHA CON CAÇAÇA  
                    ROSKA CON VODKA 
 

( Frutto della Passione )........................................................€ 5,00 

Vodka o Caçaça (grappa), *Frutto della Passione,  Zucchero, Ghiaccio   
 

( Fragole )................................................................................€ 5,00 

Vodka o Caçaça (grappa),  *Fragole, Zucchero,  Ghiaccio   

 

( Limone/Lime).........................................................................€ 5,00 

Vodka o Caçaça (grappa),  Limone o Lime,  Zucchero ,Ghiaccio   
 

 

E ‘VIETATO SOMMINISTRARE E VENDERE ALCOLICI AI MINORE 18 ANNI. 
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               LA BIRRA AGRICOLA - Bottiglia  
 

 
 

 

KAUSS Bionda (acl 4,7%)……………………………………….€ 4.50 

Bottiglia 0,33l 

KAUSS Bianca (acl 4.0%) ...................................................... € 4,50 

Bottiglia 0,33l 

KAUSS Rossa (acl 5,9%) ....................................................... € 5,00 

Bottiglia 0,33l 

KAUSS Doppio Malto (acl 8,2%) ........................................... € 5,00 

Bottiglia 0,33l 

KAUSS Nagoj (acl 5,8%) ........................................................ € 5,00 

Bottiglia 0,33l 

 

KAUSS 3841 Biologica (acl 4,8%) ......................................... € 5,00  

Bottiglia 0,33l 

 

KAUSS alle Castagne (acl 4,9%) ........................................... € 5,00 

Bottiglia 0,25l 

 

SANTA KAUSS (AL 9.3%)………………………….…………….€ 5,00 

Bottiglia  0,33l 

SANTA KAUSS  (acl 9,3%) ................................................... € 12,00 

Bottiglia 0,75l 

E ‘VIETATO SOMMINISTRARE E VENDERE ALCOLICI AI MINORE 18 ANNI. 
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              LA BIRRA ( SPINA) 
 

 

 

 

BIONDA Staropramen (acl 5%) .......................................... € 3,00 

Spina 300ml 

 

BIONDA Staropramen (acl 5%) .......................................... € 5,00 

Spina 500ml 

 
 
 

 

 

AMBRATA Menabrea (acl 5%) .............................................. € 3,00 

Spina 200ml 

 

AMBRATA Menabrea (acl 5%) .............................................. € 5,00 

Spina 400ml 

 
 

E‘ VIETATO SOMMINISTRARE E VENDERE ALCOLICI AI MINORE 18 ANNI.   
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BEVANDA 
 

Mojito alle Fragole (Analcolico)…………………..………..€ 4,00 

Sprite, *Fragole, Ghiaccio  

Mojito all'ananas (Analcolico)……………..…….………..€ 4,00 

Sprite, *Ananas, Menta , Ghiaccio 

 
 

CRODINO Twist .................................................................... € 3,00 

Servite :  Spicchio d'arancia, Ghiaccio 

Gazzosa Kauss ................................................................... € 3,00 

Servite : Limone, Menta e Ghiaccio 

TONICA…………………………………………...…..................€ 3,00  

Servite: Limone, Ghiaccio 
 
 

 SPRITE / FANTA ……………………………..….....................€ 2,80  

Bottiglia  

COCA COLA…………………………………………….….……….€ 3,00 

Bottiglia   

Coca Cola Zero .................................................................. € 3,00  

Bottiglia  

 

Coca Cola- SPINA ............................................................. € 3,80 

Spina 500ml 

Coca Cola - SPINA ........................................................... € 2,80 

Spina 300ml 

TE-THÈ ................................................................................ € 3,00 

Limone o Pesca 
 

ACQUA NATURALE 0,75l ........................................................ € 2,50 

 

ACQUA GAS 0,75l ................................................................... € 2,50 
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                                                          LIQUORE / CAFFÈ  

 
 

Liquori € 3,00 

San Simone, Jagermeister, Amaro Montenegro, Grappa Gialla 
Moscato, Grappa Bianca, Mirto, Gin Dry, Sambuca, Amaro del Capo, 
Amaro del Capo al Peperoncino, Limoncello, Fernet Branca, 
Johnnie Walker, Erba Alpino, Genepí, Vodka, Baileys, Cointreau, 
Amaretto, Gran Marnier, 

E ‘ VIETATO SOMMINISTRARE E VENDERE ALCOLICI AI MINORE 18 ANNI  

                                 Caffetteria 
 

CAFFÈ / DECAFFEINATO ....................................................... € 1,50 

CAFFÈ  MACCHIATO  ........................................................... € 2,00 

DECAFFEINATO MACCHIATO  .............................................. € 2,00 

ORZO ..................................................................................... € 1,50 

ORZO MACCHIATO  ............................................................. € 2,00 

GINSENG  .............................................................................. € 1,50 

GINSENG MACCHIATO  ........................................................ € 2,00 

CAFFÈ CORRETTO  ............................................................... € 2,00 

CAFFÈ,  GELATO ALLA CREMA,  BAIYLES..............................€ 3,50 

TÉ - SFUSI LIMONE  (servito: fetta di limone).....................€ 1,50 
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	02 € 15,00
	03 € 16,00
	04 € 16,00
	05 € 16,00
	06 € 16,00
	07 € 18,00
	09 € 28,00
	10 € 28,00
	1.SOMA D'AJ GOURMET  € 13,00
	3.NAPOLI € 9,00
	4.SAN DAMIANO D'ASTi  € 10,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Lardo, Noci, Miele
	5.CENTALLO  € 12,00
	7.GOVONE € 12,00
	8.MURAZZANO  € 13,00
	9.TRINITÀ  € 13,00
	11.RICCA D'ALBA € 13,00
	12.SCAPARONI € 14,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Scamorsa,  Nduja, Pomodori a Fetta, Origano
	13.PREA € 14,00
	15.RODELLO € 14,00
	16.MOMBASIGLIO  € 14,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Fagioli Rossi, Salsiccia Arrosto, Salsa di Pomodoro, Peperoncino, Cipolle Arrostite Tritate
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Fagioli Rossi, Salsiccia Arrosto, Salsa di Pomodoro, Peperoncino, Cipolle Arrostite Tritate
	18.MONTÁ € 14,00
	19.NEIVE € 15,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata, Pomodorini Ciliegino, Origano, Basilico
	21.PARMA  € 15,00
	*Pane Bruscato o* Pinsa, Vitello Tonnato, Salsa Tonnata, *Carciofi, Insalata, Capperi
	*Pane Bruscato o* Pinsa, Vitello Tonnato, Salsa Tonnata, *Carciofi, Insalata, Capperi
	23.GUARENE € 15,00
	24.MANERA  € 15,00
	27.MAGLIANO ALFIERI  € 16,00
	28.MARTINA € 16,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata, Scaglie di Grana, Battuta di Fassone
	29.CORNALE  € 16,00
	30.RODDI € 16,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fior di Latte, Salsiccia Arrosto, *Spinaci, *Anelli di Cipolle Impanata Fritta, Gassa Aceto Balsamico
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fior di Latte, Salsiccia Arrosto, *Spinaci, *Anelli di Cipolle Impanata Fritta, Gassa Aceto Balsamico
	33.MONTICELLI € 16,00
	*Pane Bruscato, o *Pinsa, Stracciatelli, *Friarielli, Salsiccia Arrosto, Pinoli
	35.MESSICO € 17,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Burrata,  Salmone Affumicato, Pistachi
	37.CANALE € 17,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Burro Artigianale, Salmone Affumicato, *Asparagi
	39.PRIOCCA € 17,00
	40.TRE STELLE € 17,00
	41.VERDUNO …………………………………………………….€ 17,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, *Filetto di Sgombro  Sott ‘olio ,Valeriana ,Pomodorini Ciliegino, Olive Nere, Glace Aceto Balsamico
	*Pane Bruscato o *Pinsa, *Filetto di Sgombro  Sott ‘olio ,Valeriana ,Pomodorini Ciliegino, Olive Nere, Glace Aceto Balsamico
	42.FOSSANO € 18,00
	43.SANTA VITTORIA D'ALBA € 18,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Stinco di Maiale, *Crema di *Funghi Cotti nel Barolo, *Patate Arrosto, Rosmarino
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Stinco di Maiale, *Crema di *Funghi Cotti nel Barolo, *Patate Arrosto, Rosmarino
	45.ALBA € 18,00
	46.CANOVE € 18,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Battuta di Fassone, Insalata Valeriana, Noci, Glassa Aceto Balsamico, Grattata di Tartufo
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Battuta di Fassone, Insalata Valeriana, Noci, Glassa Aceto Balsamico, Grattata di Tartufo
	49.MANGO € 18,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, *Gamberoni Saltati in Padella con *Mango e Curry, Peperoncino, *Prezzemolo
	*Pane Bruscato o *Pinsa, *Gamberoni Saltati in Padella con *Mango e Curry, Peperoncino, *Prezzemolo
	51.VICO FORTE € 19,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella,  Triplo 3x *Burger di Fassone 150gr, *Peperoni Arrosto, *Anelli di Cipolle  Tagliate a Fette Fritta, Maionese, Ketchup
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella,  Triplo 3x *Burger di Fassone 150gr, *Peperoni Arrosto, *Anelli di Cipolle  Tagliate a Fette Fritta, Maionese, Ketchup
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracchino, *Gamberoni Saltati in Padella con *Asparagi, Cipolle Arrostite Tritate Croccanti
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Stracchino, *Gamberoni Saltati in Padella con *Asparagi, Cipolle Arrostite Tritate Croccanti
	53.CEVA € 19,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Crema di Tuma,  Spadellata di *Gamberoni, *Peperoni Arrosto
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Crema di Tuma,  Spadellata di *Gamberoni, *Peperoni Arrosto
	54.CHERASCO  € 19,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fiori di Latte, *Gamberoni, *Funghi Chiodini, *Anelli di Cipolle impanata Fritte, Glassa Aceto Balsamico
	*Pane Bruscato o *Pinsa, Mozzarella Fiori di Latte, *Gamberoni, *Funghi Chiodini, *Anelli di Cipolle impanata Fritte, Glassa Aceto Balsamico
	55. LIGURIA  € 19,00
	*Pane Bruscato o *Pinsa, *Frutti di Mare, *Patata Arrosto a Fetta, Olive Nere Taggiasche,  Salsa Piccante, Capperi, Salsa di Pomodori, Pomodorini, *Prezzemolo
	*Pane Bruscato o *Pinsa, *Frutti di Mare, *Patata Arrosto a Fetta, Olive Nere Taggiasche,  Salsa Piccante, Capperi, Salsa di Pomodori, Pomodorini, *Prezzemolo
	1.1  DOG Würstel .€ 12,00
	1.CLASSIC € 14,00
	2.CHEESE  € 16,00
	3.WORLD  € 16,00
	4.BURGER SOMA DAJ € 16,00
	5.BOMBABURGER ...€ 17,00
	6.BAROLOBURGER € 17,00
	7.BURGER DELLA NONNA  € 18,00
	8.CICCIOBURGER (BURGER DEL CHEF) € 18,00
	9.KAUSSBURGER  € 18,00
	10.PARMABURGER € 18,00
	11.PIGBURGER € 18,00
	12.POLLOBURGER € 18,00
	20. MEZZA BRUSCHETTA  € 5,00
	21. MEZZA BRUSCHETTA  € 5,00
	22. MEZZZA BRUSCHETTA  € 5,00
	23. MEZZA BRUSCHETTA  € 5,00
	30. PASTA O RISO € 5,00
	31. PASTA O RISO € 5,00
	32. PASTA O RISO € 5,00
	33. PASTA O RISO € 5,00
	40. BIMBICHEESE € 7,00
	41. BIMBIBURGER € 7,00
	42. BIMBINUGGETS € 7,00
	42.2 CAPITANFINDUS……………………………………….…..€ 7,00
	*Bastoncini  di Pesci, * Misto  di Verdure Fritte  o * Patata Fritte
	43. BIMBISALSICCIA / FRICIULE  € 7,00
	44. BIMBIBOCCONCINI € 8,00
	50. BIRICHINO € 8,00
	DOLCE VITA .€ 10,00 .€ 6,00
	ROMEU E JULIETA ... € 12,00 € 7,00
	LA MORA TRISSS .€ 12,00. ..€ 7,00
	GRIGNOLINO D’ ASTI € 20,00
	Rosso – Montalbera
	BARBERA D'ASTI……..……………………………..….…………€ 18,00
	Rosso
	RUCHÉ CASTAGNOLE  € 18,00
	NEBBIOLO D'ALBA € 16,00
	ARNEIS …………………………………………………..………€ 15,00
	Bianco
	CALYPSOS VIOGNIER  DOC  € 16,00
	Bianco – Montalbera
	CALYPSOS ROSE € 16,00
	MILLESIMATO EXTRA DRY € 12,00
	Prosecco  ( Vino Spumante )
	SIDRÉ MADERNASSA € 14,00
	BRUT CUVÉE € 16,00
	VINO DELLA CASA I € 12,00
	Bianco o Rosso
	MILLESIMATO EXTRA DRY 0,25l…………………...….….……€ 3,50 Prosecco (Vino Spumante  )
	MILLESIMATO EXTRA DRY 0,25l…………………...….….……€ 3,50 Prosecco (Vino Spumante  )
	SPRITZ......................................................................................€ 4,00
	Servito: Prosecco, Aperol, Soda, Spicchio d'arancia, Ghiaccio
	HUGO.......................................................................................€ 4,00
	Servito: Prosecco, Fiori di Sambuca, Soda, Menta, Ghiaccio
	PREFERISCI ? CAIPIRINHA CON CAÇAÇA
	ROSKA CON VODKA
	( Frutto della Passione )........................................................€ 5,00
	Vodka o Caçaça (grappa), *Frutto della Passione,  Zucchero, Ghiaccio
	( Fragole )................................................................................€ 5,00
	Vodka o Caçaça (grappa),  *Fragole, Zucchero,  Ghiaccio
	( Limone/Lime).........................................................................€ 5,00
	Vodka o Caçaça (grappa),  Limone o Lime,  Zucchero ,Ghiaccio
	LA BIRRA AGRICOLA - Bottiglia
	KAUSS Bianca (acl 4.0%) € 4,50
	KAUSS Rossa (acl 5,9%) € 5,00
	KAUSS Doppio Malto (acl 8,2%) € 5,00
	KAUSS Nagoj (acl 5,8%) € 5,00
	Bottiglia 0,33l
	KAUSS 3841 Biologica (acl 4,8%) € 5,00
	Bottiglia 0,33l
	KAUSS alle Castagne (acl 4,9%) € 5,00
	Bottiglia 0,25l
	SANTA KAUSS (AL 9.3%)………………………….…………….€ 5,00
	SANTA KAUSS  (acl 9,3%) € 12,00
	BIONDA Staropramen (acl 5%) € 3,00
	BIONDA Staropramen (acl 5%) € 5,00
	AMBRATA Menabrea (acl 5%) € 3,00
	AMBRATA Menabrea (acl 5%) € 5,00
	Sprite, *Ananas, Menta , Ghiaccio
	CRODINO Twist € 3,00
	Servite :  Spicchio d'arancia, Ghiaccio
	Gazzosa Kauss € 3,00
	COCA COLA…………………………………………….….……….€ 3,00
	Bottiglia
	Coca Cola Zero € 3,00
	Bottiglia
	Coca Cola- SPINA € 3,80
	Coca Cola - SPINA € 2,80
	Spina 300ml
	TE-THÈ € 3,00
	Limone o Pesca
	CAFFÈ / DECAFFEINATO € 1,50
	CAFFÈ  MACCHIATO  € 2,00
	DECAFFEINATO MACCHIATO  € 2,00
	ORZO € 1,50
	ORZO MACCHIATO  € 2,00
	GINSENG  € 1,50
	GINSENG MACCHIATO  € 2,00
	CAFFÈ CORRETTO  € 2,00
	CAFFÈ,  GELATO ALLA CREMA,  BAIYLES..............................€ 3,50
	TÉ - SFUSI LIMONE  (servito: fetta di limone).....................€ 1,50

